[image: image1.jpg]

Местное самоуправление
Администрация Большенеклиновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.05.2021 г.

№70
с. Большая Неклиновка

«О внесении изменений в распоряжение от 28.12.2015г. №154 «О создании приемочной комиссии и назначении ответственных за проведение экспертизы результатов при приемке товаров (работ, услуг) предусмотренных контрактами».
В соответствии с кадровыми изменениями и Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», внести в распоряжение от 28.12.2015г. №154 «О создании приемочной комиссии  и назначении ответственных за проведение экспертизы результатов при приемке товаров (работ, услуг) предусмотренных контрактами» следующие изменения:

1. Приложение №1 изложить в новой редакции (приложение №1).
2.   Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Большенеклиновского
сельского поселения

Е.Н. Овчинникова
Приложение №1
к Распоряжению Главы
Администрации

Большенеклиновского сельского поселения
от 18.05.2021 г. № 70
Состав приемочной комиссии по приемке товаров (работ, услуг)
	№

п/п
	Ф.И. О.
	Должность
	Комиссия

	1.
	Овчинникова Елена Николаевна
	Глава Администрации Большенеклиновского сельского поселения, председатель комиссии
	 Председатель

	2.
	Лозенко Виктория Николаевна
	Начальник отдела экономики и финансов
	Член комиссии

	3.
	Щербанёва Людмила Михайловна
	Главный специалист по ведению бухгалтерского учета
	Член комиссии

	4.
	Федоренко Ольга Николаевна
	Ведущий специалист
	Член комиссии

	5.
	Кущева Юлия Александровна
	Главный специалист, секретарь комиссии
	Член комиссии